

گزارش

مقطع یک ماهه تعیین کننده برای پرسپولیس

سه بازی متوالی با سه مدعی قهرمانی



برسپولیس ۵ هفته ابتدایی فصل را پشت سر گذاشت. در این ۵ مسابقه که تحت تأثیر فینال آسیا قرار گرفت و تا حدودی از تب‌وتاب و هیجان افتاد پرسپولیس عملکرد درخشانی از حیث جمع‌آوری امتیاز نداشته، ضمن اینکه بدشانسی زمین‌های جنم به علاوه زمین‌های نامساعد باعث شد نیم‌بختی از رسیدن به امتیازهای بیشتر باز بماند و چشم به روزهای آینده داشته باشد. حالا پرسپولیس یک بازه زمانی حدوداً یک ماهه و تعیین کننده را پیش روادارد.

سه بازی متوالی مقابل سه مدعی به نظر می‌رسد مقطع پنج هفته‌ای دوم فصل برای پرسپولیس فوق‌العاده تعیین کننده و مهم باشد چرا که سرخ‌ها به عنوان مدافع عنوان قهرمانی وتیمی که مدعی کسب قهرمانی بنجم متوالی است باید در سه بازی پشت سر هم مقابل قزاق‌ها، پرسپولیس قرار بگیرد. پرسپولیس در تاریخ‌های ۲۱، ۲۲ و ۲۹ دی ماه باید مقابل سپاهان، استقلال و فولاد قرار بگیرد که گرفتن بیشترین امتیاز ممکن از این سه حریف بسیار حیاتی خواهد بود.

سه بازی اول ۹ امتیاز، ۵ بازی دوم چندتا؟ معمولاً مدیران باشگاه‌ها، مربیان و کارشناسان عملکرد تیم‌های باشگاهی را در مقاطع پنج هفته‌ای می‌سنجند. فصل لیگ برتر فوتبال ایران ۳۰ هفته است که تشکیل شده از ۶ مقطع پنج هفته‌ای و در پایان هر مقطع می‌توان با توجه به امتیازهای به دست آمده به کادر فنی و بازیکنان نمره داد و عملکردشان را سنجید. پرسپولیس در ۵ هفته ابتدایی سه مسابقه و دو برد به دست آورد و با اینکه شکستی محتمل نشد اما فقط ۹ امتیاز گرفت که از معدل لازم برای قهرمانی (حداقل دو امتیاز از هر بازی) یک امتیاز کم دارد. پرسپولیس در شرایطی این امتیاز را بر جای گذاشت که در ۵ هفته ابتدایی روی کاغذ کار دشواری نداشت اما مشکلات گلزنی به‌علاوه بدشانسی و شرایط عجیب آب‌وهوایی زمین بازی نامساعد باعث شد بخش مهمی از امتیازهای بازی‌هایش از دست برود. حالا پرسپولیس در آستانه یک مقطع پنج هفته‌ای دشوار است و باید مقابل سه مدعی قهرمانی دیگر در همین مقطع بازی کند. تصور می‌کنیم نیم‌بختی از ۵ بازی پیش رو چند امتیاز خواهد گرفت؟

چهار بازی در روز شگانه آزادی هر چند با غیبت تماشاگران در بازی‌های خانگی، پرسپولیس به عنوان برهوادارترین تیم باشگاهی ایران بیشتر از هر تیمی از کرونا و خالی ماندن استادیوم‌ها متضرر شده اما همین که در زمین نسبتاً مسطح و با کیفیت آزادی بازی کند برایش بهتر و مقبول‌تر است. پرسپولیس در چهار بازی بعدی خود مقابل ذوب‌آهن، سپاهان، استقلال و فولاد در تهران و ورزشگاه آزادی بازی خواهد کرد و اگر مثل ۵ بازی از هفته ابتدایی بارندگی و شرایط جوی مشکل ساز نشود، پرسپولیس می‌تواند شرایط تاکتیکی و فنی بهتری داشته باشد. فواصل بازی‌ها هم مناسب است و غیر از ۱۰ دی، پنجشنبه ۱۱ دی برگزار خواهد شد. پیش از این یحیی گل‌محمدی در مصاحبه خود تهدید کرده بود اگر فاصله مسابقات تا ۷ روزه خواهد بود.

خواسته یحیی عملی شد دیروز سازمان لیگ اعلام کرد بازی پرسپولیس مقابل ذوب‌آهن به جای چهارشنبه ۱۰ دی، پنجشنبه ۱۱ دی برگزار خواهد شد. پیش از این یحیی گل‌محمدی در مصاحبه خود تهدید کرده بود اگر فاصله مسابقات تا ۷ روزه خواهد بود.



عکس از عموصل قاهرامانی

علی‌پور به جام قهرمانی بعدی پرسپولیس تقدیم روح هوادار یاسوجی می‌شود

سیدجلال هنوز هم مثل یک دژ تسخیر ناپذیر است

مصاحبه ناصر قزاق‌گلو



حرکت و اقدام آفاقی‌یی در سفر به یاسوج و دیدار با خانواده آن مرحوم بسیار زیبا و بیادماندنی بود و نشان داد در تیم پرسپولیس، هوادار از هر چیز دیگری مهم‌تر است و هر حرکت و تلاشی که انجام می‌شود اول به خاطر هوادار است. آن‌ها شانه پرسپولیس دوباره جام قهرمانی را می‌گیرند و آن را تقدیم به روح هوادار یاسوجی می‌کنند تا نسلی روح آن مرحوم شود.

علی‌علی‌پور، مهاجم باحلاق پرسپولیس در پرتغال هم اهداف بزرگی در برایش فراهم شده است. علی‌علی‌پور روز گذشته در مصاحبه‌ای اختصاصی با ایران ورزشی در مورد همه مسائل تیمش و تیم سابقش پرسپولیس با ما حرف زد و به سوالات ما پاسخ داد.

گویا کمی آسیب‌دیدگی در بازی آخرتان برایت پیش آمد. بله؛ مناسفانه کمی آسیب‌دیدگی برآیم به وجود آمد هر چند این موضوع خیلی جدی نبود و خدا را شکر برطرف شد.

ظاهراً با مربی جدیدتان رابطه خیلی خوبی دارید. من با مربی قبلی‌مان هم رابطه خوب و نزدیکی داشتم چون زبان فوتبال در همه دنیا مشترک و به قول ما فوتبالی‌هایکی است. اما مربی برزیلی جدیدمان افکارش تنها چیزی‌تر و رویه جلوتر است به همین دلیل شاید بهتر هم‌دیگر را درک کنیم. مربی جدیدمان شرایط بهتری را به وجود آورده و امیدواری‌ها ما با مربی برزیلی برای موفقیت خیلی بیشتر از قبل شده است.

از تیم فعلی‌تان بگذریم و به تیم سابقت بپردازیم؛ از مرگ و سگته هوادار یاسوجی بعد از باخت پرسپولیس در فینال فوایدی؟ بله این خبر خیلی تلخ و ناراحت‌کننده بود و من را هم شدت متأثر کرد. البته...

در خصوص انتخاب مرد سال آسیا از بین کنگانی‌ها، طارمی، سردار، و... که کاندیدا شده‌اند تو کدام بازیکن را مستحق‌تر می‌دانی؟ همه این بازیکنانی که از آنها نام بردید دوستان خیلی خوب من و واقعاً جزو بهترین‌های آسیا هستند و من توانم و در جایگاهی نیستم که از بین بهترین‌ها بهترین را انتخاب کنم. برای همگی‌شان آرزوی موفقیت دارم و هر کدام که انتخاب شد برایشان موفقیت‌ها در بزرگی و پیشرفت را خواهم.

باشگاه پرسپولیس پشت احمد نور در آمد با اخلاق، بی‌حاشیه و علاقه‌مند به هواداران

استوری احمد نوراللمی که آمار بازی‌اش مقابل نساجی را با چند ایموجی هیس منتشر کرده بود او را هم به حاشیه‌پرد. بعد از پناهنی عیسی که او در فینال آسیاداد خیلی‌ها به نوراللمی تاخته بودند بعد از بازی نساجی هم بسیاری از هواداران از او انتقاد کرده بودند که چند موقعیت گلزنی را از دست داده در حالی که داوود مسابقه گل پرسپولیس را به نام او نوشته بود و فردای بازی بانساجی کسی از این ماجرا خبر نداشت. دیروز باشگاه پرسپولیس با انتشار مطلبی به نوعی پشت نوراللمی در آمد و ضمن اشاره به آمار حضور این بازیکن در پرسپولیس و گل‌های مهمش نوشت: «احمد در مدت حضورش در پرسپولیس پرسپولیس - سپاهان برگزار شد و بی‌حاشیه این تیم بوده که حالا یکی از کاپیتان‌های تیم معیوب نیز محسوب می‌شود. او همواره وبه طرق مختلف به هواداران ابراز علاقه کرده و...»

با لاترا از تمام تعویض‌های طلایی یحیی تفاوت‌ها را به رخ کشید

یحیی گل‌محمدی را به خاطر توانایی‌های فنش جزو مربیان خوب ایرانی قرار داده بودیم، با قهرمان چهارم پرسپولیس در فینالیست کردن این تیم در آسیا. آن هم با تعیین‌ی که خود یحیی در تیمش ایجاد کرد، تعداد افرادی که او را به عنوان «مربی خوب» پذیرفتند بیشتر هم شد. یحیی فصل قبلی بارها با تعویض‌های طلایی و تصمیم‌های درخشانش بازی‌ها را در نیمه مربیان برد و قهرمانی پرسپولیس را تکرار کرد، اما فراتر از تمام این تصمیم‌ها کاری بود که دو روز قبل با سفر به یاسوج و دلجوایی از خانواده اغدادر هوادار فقید پرسپولیس انجام داد. این کار با تصمیم شخصی یحیی اتفاق افتاد و از تفاوت‌های فرهنگی اش را به رخ کشید تا از سوی خودی و غیر خودی مورد تشجیح قرار بگیرد. یحیی با این حرکت نشان داد تیم پرسپولیس غیر از ارتقای سطح فنی و بالا رفتن از سایر تیم‌ها، در بعد فرهنگی هم رشد داشته.

سکوت کادر فنی درباره رامین فعلاً ۵ بازی کرده ایم کو تا نیم فصل؟

سرمربی دلجیل اظهار نظر صریحی درباره جدایی‌ها با ماندن رضاییان در این تیم نداشت. اما شایعه علاقه پرسپولیس به جذب رامین هر روز بیشتر می‌شود. در این میان کادر فنی پرسپولیس که یک سرماجر است هنوز درباره اینکه خواهان جذب او هستند یا نه هیچ واکنشی نشان نداده و سکوت کرده‌اند. چرا که تازه ۵ بازی از فصل رابحت سر گذاشته‌اند و ۱۰ بازی دیگر از نیم فصل باقی مانده است.

مربیان پرسپولیس معتقدند اگر بخواهند از الان وارد بازی‌های نقل‌وانتقالاتی شوند تمرکز بازیکنان‌شان به هم خواهد خورد و در دیدارهای سرونهت سازیش روی زمین شایعات و حرف و حدیث‌ها روی کیفیت بازیکنان تأثیر منفی خواهد گذاشت. مهدی شیری تازه در حال پشت سر گذاشتن بحران ناشی از اشتباه بزرگش در فینال آسیا است و اگر بداند میزان تمیزش به دنبال رضاییان هستند حتماً روی عملکرد فنش تأثیر منفی خواهد گذاشت. از این جهت فعلاً هیچ چیز از یحیی و دستیارانش درباره رضاییان و... نخواهد شنید.

سؤال بزرگ در اردوی پرسپولیس چرا تخلف ذوب‌آهن اعلام نمی‌شود؟

فینال آسیا ذوب‌آهنی‌ها پشت شاکتی‌اند همچنان انتظار دارند این بازی ۳ بر صفر اعلام شود اما هیچ خبری از کمیته انضباطی نیست. فعلاً زمان این بازی یک روز عقب افتاده یعنی اینکه مسابقه برگزار می‌شود و فعلاً خبری از ۳ بر صفر شدن بازی نیست. این شرایط مورد اعتراض پرسپولیسی‌ها قرار گرفته تا جایی که مدیر روابط عمومی باشگاه در توییتی نوشته: «نامه‌های مابقی جواب ممانده، چرا بازی با ذوب‌آهن هنوز؟ سکوت سازمان لیگ و کمیته انضباطی در مقابل دلایل لغو بازی با ذوب‌آهن غیر قابل باور است. نامه‌های باشگاه بی‌جواب مانده و پاسخ اعتراض‌مان را نمی‌دهند. حتی در قبال دریافت مدارک از ایفمارک و نامه سکوت کرده‌اند. یک کلام بگویید دلیل لغو بازی چه بود؟ اگر تخلفی در میان بوده، چرا ۳ بر صفر نمی‌شود؟» پرسپولیسی‌ها معتقدند تعداد کرونی‌های ذوب‌آهن به اندازه‌ای نبود که بازی‌شان مقابل این تیم لغو شود و یقین دارند تیم اصطناعی در این خصوص تخلف کرده اما نمی‌دانند چه اتفاقی افتاده که سازمان لیگ و کمیته انضباطی در این خصوص سکوت کرده‌اند.

آقای مدیرعامل سابق، طفره نرو عرب باید به دو سؤال جواب بدهد

ظاهراً ایرج عرب در واکنش به تأیید حکم بودیمیرعلیه پرسپولیس توسط دادگاه عالی ورزش گفته در جریان پرونده نیست و بهتر است به معاونت حقوقی وقت باشگاه مراجعه کنید و البته معاونت حقوقی وقت (داکی) هم جواب سربالایی داده و ماجرا را از سر خودش باز کرده است.

دیروز وکیل باشگاه پرسپولیس تأیید کرد این باشگاه هیچ راهی جز پرداخت ۴۷۵ هزار یورو به‌علاوه جریمه دیرکرد به بودیمیر ندارد تا بار دیگر همه نگاه‌ها به ایرج عرب دوخته شود.

عرب گفته در جریان این پرونده نیست. او یکا هشت ماهه و نیم مدیر باشگاه پرسپولیس بوده و این قرارداد با بازیکن خارجی یکی از شکارهایش بوده که احتمالاً تمام جزئیات آن را حفظ است، پس چرا نمی‌تواند جواب دهد؟

بزند و می‌گوید از پرونده خبر ندارد؟ موضوع خیلی روشن است و او باید به دو سؤال اساسی جواب بدهد: اول اینکه چرا با توضیح چه کسی و بنا به چه دلیل فنی با غیرفنی با بازیکنی که در کرواسی ماهانه زیر ۳ هزار یورو حقوق می‌گرفته برای نیم فصل قرارداد ۵۰۰ هزار یورویی بسته است؟ دوم اینکه چرا بخش عمده این قرارداد را پرداخت نکرده تا بازیکن متزور از پرسپولیس شکایت کند و چنین حکم سنگینی گریبان باشگاه و مدیران بعدی را بگیرد؟

ایرج عرب در قبال این پرسش‌ها و سؤال‌های دیگری از این قبیل به راحتی شانه خالی کرده و خودش را به بی‌خبری زده. اما مگر چندتا قرارداد اینظوری با چنین مبالغ بالایی بسته بوده که از جزئیات آن خبر ندارد؟ چرا ایشان حاضر نیست در این خصوص شفاف‌سازی کند و بگوید بر چه اساسی با بودیمیر بی‌کیفیت قرارداد ۵۰۰ هزار یورویی بسته؟ او که در مقابل افکار عمومی و هواداران میلیونی پرسپولیس ایقنقدر راحت از مسئولیتی که داشته شانه خالی می‌کند و حاضر به توضیح خرابکاری بزرگش نیست آیا در قبال نهادهای نظارتی هم می‌تواند خودش را به بی‌اطلاعی بزند و با پاسخ دادن طفره‌برد؟



محمد انصاری که کم‌کم به فرم مسابقه نزدیک می‌شود موفق شده کریم باقری را در حین تمرین بختاند که اصلاً کار کمی نیست.



باشگاه پرسپولیس دیروز به مناسبت کریسمس برای یوبیزار رادوشویچ تنها مسیحی این تیم یک دسته گل و هدیه فرستاد که توسط یحیی به او داده شد.



آرمان رضعانی با تأثیرگذاری در گل تسانوی پرسپولیس مقابل نساجی حلال احساس می‌کند کار مفیدی انجام داده و شرایط روحی بهتری دارد.



نه آن‌اخم تمرین ششبه و نه این لیختد شیرینش در تمرین دیروز. به نظر می‌رسد کمال راه بازگشت به ترکیب را با رها رفته و غمی ندارد.

اعتراض هواداران پرسپولیس به تعیین زمان دربی به خاطر استقلال برنامه لیگ را به هم ریختند

رضایت آنها را جلب کند برنامه لیگ را به هم ریخته است چرا که در هفته نهم تیمی از بازی‌ها لغو و برخی بازی‌های هفته‌دهم لیگ در هفته نهم برگزار می‌شود. پرسپولیسی‌ها می‌گویند سازمان لیگ برای دربی تاریخی را تعیین کرده تا بازیکنان مصدوم و تعیین کننده استقلال برای دربی کاملاً آماده شوند. آنها که معتقدند سازمان لیگ با لغو بازی ذوب‌آهن ظلم بزرگی به این تیم قیل از فینال آسیا کرد می‌گویند اگر قرار است دربی با اعتراض استقلال بعد از بازی پرسپولیس - سپاهان برگزار شود پس چرا طبق تقویم مثلاً استقلال - گل‌گهر بعد از دربی برگزار نمی‌شود؟ هواداران پرسپولیس می‌گویند سازمان لیگ به خاطر حساسیت استقلال‌ها که خواسته بودند پرسپولیس ابتدا بازی‌های عقب افتاده‌اش را برگزار کند و بعد وارد دربی شود تاریخ دربی را تعیین کرده‌اند و به نوعی به خواسته آنها تداوم داده‌اند.

پرسپولیسی‌ها به امیرقلعه‌نویی هم تاخته‌اند و گفته‌اند شما که دم از عدالت محوری می‌زیند و در بیانیه‌تان کلیه می‌زیند جرمی خواهید استقلال اول دربی به نفع استقلال‌ها کار کرده و به خاطر اینکه...



عکس از عموصل قاهرامانی